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Børkop får hammerslagspalads: Her
er dem, der skal styre det
De første biler er linet op, og de første bud falder snart. Men
det nye bilhus i Børkop skal være meget mere end bare auktion
- her får både bilentusiaster og deres familier en helt anden
oplevelse.

02 apr. 2025 kl. 17:00

Flemming Larsen flla@vafo.dk

Børkop: De første biler er ankommet, og der er monteret bløde
biografsæder og en kæmpe fladskærm i selve auktionsbygningen, og

Det er Casper Nielsen og Simon Vibjerg, der kommer til at svinge hammeren over bilerne i Børkops nye bilauktionshus.
Foto: Flemming Larsen
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gartnerne er ved at gøre udenomsarealet præsentabelt.

- De første biler kommer under hammeren torsdag 10. april klokken 17,
og vi er selvfølgelig spændt på, hvordan det kommer til at forløbe,
fortæller stifteren af DinBilauktion.dk, erhvervsmanden Henrik
Hallenberg Rasmussen.

Erhvervsmanden fik selv idéen til Vejles nye "Old School"-auktionshus,
der ligger på Industrivej 127 i Børkop, fordi han savnede de gammeldags
hammerslag, samt at man kan få serveret dagens ret eller købe en pølse
med brød, pommesfrites og en øl eller en vand.

Erfarne folk
Henrik Hallenberg Rasmussen kommer dog ikke selv til at svinge
hammeren.

- Jeg har altid kun beskæftiget mig med det, jeg har forstand på. Derfor
har jeg fået tre kompagnoner i DinBilauktion.dk, siger erhvervsmanden.

Simon Snedker, Casper Nielsen og Simon Vibjerg er det trekløver, der skal stå for Din Bilauktion.dk i
Børkop. Foto: Flemming Larsen
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Trekløberet er Simon Vibjerg, Casper Nielsen og Simon Snedker, der
alle er kendte ansigter fra bilbranchen.

Simon Vibjerg, auktionsleder, kommer med 12 års erfaring i bilbranchen
hos BCA Auktioner i Vejle og har også været beskæftiget hos LeasePlan.

Casper Nielsen, auktionsleder fuldmægtig, kommer fra en stilling som
import- og eksportchef hos Nic. Christiansen Gruppen, hvor han var
ansat i tre år. Inden da var han beskæftiget hos BCA Auktioner i Vejle i
seks år.

Tredjemanden Simon Snedker skal stå  for vurderingen af bilerne, og
har sin erfaring fra LeasePlan og Autohuset Vestergaard.

DinBilauktion.dk

Kan køre 200 biler igennem
Nielsen og Vibjerg kalder det nye auktionshus for nogle fantastisk
rammer, og regner i begyndelsen med at kunne køre 100 biler igennem
i forbindelse med torsdagens auktioner - og 200 biler igennem, når
man er kommet op i gear.

- Vi kommer både til at henvende os til forhandlere og private. Det er
en forretning, men DinBilauktion.dk kommer også til at beskæftige sig
med mange andre ting, fortæller Casper Nielsen.

Som eksempel nævner han, at der Kristi himmelfartsdag holdes en stor
auktion over klassiske og vintagebiler. Det er tidligere blevet holdt i
Vejle med stor succes.

• DinBilauktion.dk åbner på industrivej 127 i Børkop, og der kommer hver
uge op til 200 biler under hammeren.

• Auktionerne afvikles hver torsdag mellem klokken 17 og 20.



En gang hver måned gennemføres en auktion med trailere,
campingvogne og autocampere, mens motorcykler og knallerter også
kommer under hammeren ved månedlige auktioner.

Med åbningen af DinBilauktion.dk får man et hus, der henvender sig til
alle.

- Vi råder også over et showroom, hvor vi kommer til at holde
forskellige events. Og udenomsarealet bliver med borde og bænke med
parasoller, så dem i familien, der måske kun er en lille smule
interesseret i biler, kan hygge sig, mens mor eller far kigger og byder på
biler.

Højt hævet over biografsæderne er Casper Nielsen og Simon Vibjerg klar til at svinge hammeren over
bilerne. Foto: Flemming Larsen
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LÆS OGSÅ

Mere end bare biler... Din Bilauktion.dk bliver et hus, hvor der kommer til at ske forskellige
arrangementer. Foto: Flemming Larsen
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